令和６年１月吉日

若園小学校、若園中学校保護者の皆様

若園小学校地域学校共働本部

若園中学校地域学校共働本部

日頃は、地域学校協働本部にご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、地域学校協働活動の一環として、ボードゲームを通して家族や多世代の人と交流する会を

計画いたしました。ぜひ家族みんなでご参加ください。

日 時  ３月３日（日） 午前１０時～午前１２時３０分

場 所  若園交流館 多目的ホール

対 象  若園地区の小学生以上 合わせて４０名（先着順です）

 ・小学校１，２年生は保護者と一緒に参加してください。

          未就学児は、参加する子の４才以上のきょうだいのみ可です。

申し込み・お問い合わせ

右の二次元コードか下のアドレスからお申込みください。

 （問い合わせもこちらへお願いします。）

https://forms.office.com/r/gynz7c1d29
・申し込み期限 ２月１８日（金）

・当日の連絡は、地域学校共働本部 090-6355-262 へお願いします。

  子どもの知育、大人の脳トレだけでなく、人と人を結ぶコミュニケーションツールと

して役立つボードゲーム。 世界のボードゲームはたくさんあり、子どもと一緒に大人

も本気で楽しめます！ いろいろなゲームで遊びながら、交流しましょう♪

https://forms.office.com/r/gynz7c1d29